„Зареєстрований (Статутний) капiтал”.  
Вiдповiдно до Свiдоцтва про реєстрацiю випуску акцiй ПрАТ «КПМГ АУДИТ» № 384/10/1/11 вiд 28 вересня 2011 
рокуСтатутний капiтал Товариства складає 147 500 грн. (Сто сорок сiм тисяч п’ятсот гривень) 00 (нуль) копiйок, 
роздiлений на 1180 штук (Одна тисяча сто вiсiмдесят штук) простих iменних акцiй, номiнальною вартiстю 125 грн. 
кожна. 
Перелiк акцiонерiв, якi володiють бiльш, як 10% акцiй Товариства: 
• ТОВ «КПМГ- Україна» - частка володiння у Статутному капiталi Товариства складає 30 %,що у гривневому 
еквiвалентi становить 44250 грн.;